
NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 GISOS 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PDAK 10.08.2021 LIMAN RAMADAN 200 EURO LIPJAN

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 LULZIM BEXHETI 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 GANI VESELAJ 0.00

Gjithsej Donacionet dhe Kontributet në të holla 0 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 BK 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 NASA 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 GANI NEZIRI 17.09.2021 SHAQIR UKSHINI 200 EURO GJILAN

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

GISOS - G.I. SRPSKI OPSTANAK

BK - BALLI KOMBETAR I KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - LULZIM BEHXHETI

Zgjedhjet Lokale 2021

Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

PDAK - PARTIA DEMOKRATIKE E ASHKALIVE TE KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - GANI VESELAJ
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - GANI NEZIRI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

NASA - NASA INICIJATIVA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

IE-INICIATIVA ERDEM



NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IE 15.04.2021 RIZA KRUEZI 2000 EURO MAMUSHE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 HAJRUSH STUBLLA 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IQS 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IQN 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 SHUKRI LUTA 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IQM 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PREBK 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IQP 0

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 FeD 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

ASH - ALEANCA SHQIPTARE
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

IQP - INICIJATIVA QYTETARE PROGRESI PER SKENDERAJ
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - HAJRUSH STUBLLA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

IQS - INICIATIVA QYTETARE PER SKENDERAJ
Donacionet dhe Kontributet në të holla

FeD - FORCA E DIASPORES

PREBK - PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVES

Kandidati I pavarur - SHUKRI LUTA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

IQM - INICIJATIVA QYTETARE PER MOGILLEN
Donacionet dhe Kontributet në të holla

IQN - INICIJATIVA QYTETARE PER NDRYSHIM
Donacionet dhe Kontributet në të holla



NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 ASH 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 GIBI 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 NJ 21.06.2021 NADA MARINKOVIC 2000 EURO KLOKOT

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 MITROVICA 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 SDU 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 S. PANTOVIC 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 J.JOVANOVIC 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

S.BYTYCI 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 ITH 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

INICIATIVA QYTETARE MITROVICA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

GIBI - GRADANSKA INICIJATIVA BOSNJAKA ISTOK
Donacionet dhe Kontributet në të holla

NJ - NARODNO JEDINSTVO

Kandidat I pavarur - JUGOSLAV JOVANOVIC
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - SELAJDIN BYTYCI

SDU - SOCIJALDEMOKRATSKA UNIJA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - SLADANA PANTOVIC
Donacionet dhe Kontributet në të holla

IFKEA - INICIATIVA PER FUSHE KOSOVEN EGJIPTIAN ASHKALI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

ITH - INICIATIVA E THERANDES
Donacionet dhe Kontributet në të holla



NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IFKEA 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 LVV 01.09.2021 FESTIM  SHYTI n/a 60.00  €                                Vushtrri

2 LVV 9/1/2021 EGZON AZEMI n/a 10.00  €                                Prishtinë

3 LVV 9/1/2021 HYDAJET  HYSENI n/a 250.00  €                              Gjilanë

4 LVV 01.09.2021 JAHJA KOKAJ n/a 250.00  €                              Gjakovë

5 LVV 9/2/2021 SABILE SAHITI n/a 10.00  €                                Gjilan

6 LVV 02.09.2021 FATMIRE KOLLÇAKU n/a 250.00  €                              Peje 

7 LVV 02.09.2021 ARMEND  MUJA n/a 250.00  €                              Mitrovice

8 LVV 9/2/2021 ENVER  HALITI n/a 200.00  €                              Ferizaj

9 LVV 03.09.2021 DRITON  HYSENI n/a 250.00  €                              Besianë

10 LVV 03.09.2022 GANI KRASNIQI n/a 250.00  €                              Malishevë

11 LVV 03.09.2023 GANI KRASNIQI n/a 250.00  €                              Malishevë

12 LVV 06.09.2021 HAMDI HOXHA n/a 200.00  €                              Rahovec

13 LVV 06.09.2021 BESNIK MUJECI n/a 10.00  €                                Prishtinë

14 LVV 06.09.2021 ADNAN RRUSTEMI n/a 250.00  €                              Lipjan

15 LVV 06.09.2021 SALI HOXHA n/a 20.00  €                                Prishtinë

16 LVV 06.09.2021 ENVER  DUGOLLI n/a 250.00  €                              Prishtinë

17 LVV 06.09.2021 MILAZIM M  SALIJA n/a 250.00  €                              Kaçanik

18 LVV 06.09.2021 LUAN ALIU n/a 250.00  €                              Gjilan

19 LVV 07.09.2021 BEDRI  BALIU n/a 1,000.00  €                           Besianë

20 LVV 07.09.2021 EHAD  BYTYQI n/a 2,000.00  €                           Rahovec

21 LVV 07.09.2021 YLLZA HOTI n/a 250.00  €                              Prizeren

22 LVV 08.09.2021 GLAUK KONJUFCA n/a 250.00  €                              Prishtinë

23 LVV 08.09.2021 AVNI DEHARI n/a 250.00  €                              Prishtinë

24 LVV 08.09.2021 ARDIAN GOLA n/a 100.00  €                              Prishtinë

25 LVV 08.09.2021 LIRIDON KASTRATI n/a 200.00  €                              Dardanë

26 LVV 08.09.2021 HALITI SM n/a 100.00  €                              Dardane 

27 LVV 08.09.2021  IMRI  DEMELEZI n/a 100.00  €                              Viti

28 LVV 08.09.2021 DAFINA  GEXHA BUNJAKU n/a 50.00  €                                Prishtinë

29 LVV 10.09.2021 SHQIPE ISUF n/a 300.00  €                              Ferizaj

30 LVV 11.09.2021 FATBAN  BUNJAKU n/a 10.00  €                                Prishtinë

31 LVV 13.09.2021 TEFIK SADIKI n/a 100.00  €                              Gjilan

32 LVV 14.09.2021 AGRON JANUZ n/a 1,000.00  €                           Gjilan

33 LVV 14.09.2021 GAZMEND  GERBOVCI n/a 1,000.00  €                           Gjilan

34 LVV 14.09.2021 MENTOR MIHOVCI n/a 1,000.00  €                           Gjilan

35 LVV 14.09.2021 EDITA BUCINCA n/a 25.00  €                                Prishtinë

36 LVV 15.09.2021 AGRON JANUZ n/a 1,000.00  €                           Gjilan

37 LVV 15.09.2021 SELAJDIN SALIHU n/a 1,000.00  €                           Gjilan

38 LVV 15.09.2021 MENTOR MIHOVCI n/a 1,000.00  €                           Gjilan

39 LVV 9/15/2021 SHERIF MAKSUTI n/a 1,000.00  €                           Prishtinë

40 LVV 9/15/2021 HEKURAN RAMADANI n/a 1,000.00  €                           Prishtinë

41 LVV 9/15/2021 BUJAR REXHEP n/a 1,000.00  €                           Prishtinë

42 LVV 9/15/2021 VALENTINA MEKOLLI n/a 500.00  €                              Fushe Kosove

43 LVV 9/17/2021 MIRANDA  ALIU n/a 1,000.00  €                           Gjilan

44 LVV 9/17/2021 Ismajl   KURTESH n/a 1,000.00  €                           Dardanë

45 LVV 9/17/2021 LIRIDON KASTARTI n/a 100.00  €                              Gjilan

VV - LEVIZJA VETEVENDOSJE
Donacionet dhe Kontributet në të holla



46 LVV 9/17/2021 SELAJDIN SALIHU n/a 1,000.00  €                           Prishtinë

47 LVV 9/17/2021 MIRANDA  ALIU n/a 1,000.00  €                           Besianë

48 LVV 9/17/2021 ATLUM SABIT n/a 100.00  €                              Ferizaj

49 LVV 9/20/2021 DIN ADEMI n/a 2,000.00  €                           Ferizaj

50 LVV 9/20/2021 SHKELZEN SHEMSIU n/a 1,000.00  €                           Prishtinë

51 LVV 9/20/2021 BUJAR REXHEP n/a 500.00  €                              Prishtinë

52 LVV 9/20/2021 JETON SADIKU n/a 1,000.00  €                           Gjilan

53 LVV 9/21/2021 YLL ZAGRAGJA n/a 50.00  €                                Prishtinë

54 LVV 9/21/2021 VISAR BAKOLLI n/a 49.00  €                                FERIZAJ

55 LVV 9/21/2021 QENDRIM ELSHANI n/a 500.00  €                              RAHOVEC

56 LVV 9/23/2021 OSMAN MUSTAFA n/a 500.00  €                              VITI

57 LVV 9/23/2021 VISAR JONUZI n/a 10.00  €                                Prishtinë

58 LVV 9/24/2021 ADEA GROUP SHPK n/a 1,000.00  €                           Gjilan

59 LVV 9/27/2021 SHKUMBIN HAMITI n/a 300.00  €                              Prishtinë

60 LVV 9/27/2021 VESEL KUCI n/a 2,000.00  €                           Prishtinë

61 LVV 9/27/2021 UKSHIN HOTI n/a 500.00  €                              MALISHEVE

62 LVV 9/28/2021 BESIM MUZAQI n/a 1,000.00  €                           VUSHTRRI

63 LVV 9/28/2021 LIRIDONA GASHI n/a 250.00  €                              FERIZAJ

64 LVV 9/28/2021 TAHIR MALOKU n/a 2,000.00  €                           FERIZAJ

65 LVV 9/28/2021 EDON BUCA n/a 1,000.00  €                           GJILAN

66 LVV 9/28/2021 GENERAL AL INVEST n/a 5,000.00  €                           Prishtinë

67 LVV 9/28/2021 EGZON RAMA B.I. n/a 500.00  €                              Podujevë

68 LVV 9/29/2021 GRANIT GEGAJ n/a 1,000.00  €                           THERANDE

69 LVV 9/30/2021 DURIM ILMI LAHU n/a 500.00  €                              VUSHTRRI

70 LVV 9/30/2021 FLORIN DRESHAJ n/a 300.00  €                              ISTOG

71 LVV 10/1/2021 BEKIM MURATI n/a 1,000.00  €                           Ferizaj

72 LVV 10/1/2021 Elvis Rexhepi n/a 2,000.00  €                           Ferizaj

73 LVV 10/1/2021 ARDON RASHITI n/a 1,000.00  €                           Ferizaj

74 LVV 10/1/2021 ENDRIT REXHEPI n/a 2,000.00  €                           Ferizaj

75 LVV 10/1/2021 ERIJONA HAJDARI n/a 1,000.00  €                           Ferizaj

76 LVV 10/1/2021 ELJESA RASHITI n/a 500.00  €                              Gjilan

77 LVV 10/1/2021 EGZON AZEMI n/a 10.00  €                                Prishtinë

78 LVV 10/1/2021 HYDAJET T  HYSENI n/a 250.00  €                              Gjilan

79 LVV 10/1/2021 JAHJA KOKAJ n/a 250.00  €                              Gjakovë

80 LVV 10/4/2021 NEWCO INTEGJ L. n/a 2,000.00  €                           GJILAN

81 LVV 10/4/2021 BUJAR CITAKU n/a 500.00  €                              Besianë

82 LVV 10/4/2021 BESNIK  MULLIQI n/a 1,000.00  €                           Besianë

83 LVV 10/4/2021 FITORE PACOLLI n/a 250.00  €                              Prishtinë

84 LVV 10/4/2021 DRITON  HYSENI n/a 250.00  €                              Besianë

85 LVV 10/4/2021 ENVER  HALITI n/a 200.00  €                              Ferizaj

86 LVV 10/4/2021 ARTA BAJRALIJA n/a 300.00  €                              Kamenicë

87 LVV 10/4/2021 ANDI GROUP 2004 SHPK n/a 5,000.00  €                           GJILAN

88 LVV 10/5/2021 ALBA SHPK n/a 1,000.00  €                           Pejë

89 LVV 10/5/2021 SALIH HOXHA n/a 20.00  €                                Prishtinë

90 LVV 10/5/2021 HASAN KADOLLI n/a 2,000.00  €                           Therand

91 LVV 10/5/2021 MILAZIM  SALIJA n/a 250.00  €                              Kaçanik

92 LVV 10/5/2021 LUAN  ALIU n/a 250.00  €                              Gjilan

93 LVV 10/5/2021 DALIP HOTI n/a 965.00  €                              Gjakovë

94 LVV 10/6/2021 ENVER  DUGOLLI n/a 250.00  €                              Prishtinë

95 LVV 10/6/2021 DAFINA  GEXHA BUNJAKU n/a 50.00  €                                Prishtinë

96 LVV 10/6/2021 FLUIDI SHPK n/a 3,000.00  €                           Gjilan

97 LVV 10/6/2021 LIRIM ZEKA n/a 700.00  €                              Prishtinë



98 LVV 10/6/2021 ADNAN RRUSTEMI n/a 250.00  €                              Lipjan

99 LVV 10/7/2021 AGON BATUSHA n/a 100.00  €                              Gjakovë

100 LVV 10/7/2021 TAULANT KELMEND n/a 500.00  €                              Pejë

101 LVV 10/7/2021 YLLZA  HOTI n/a 250.00  €                              Prizren

102 LVV 10/7/2021 BERAT LAHU n/a 20.00  €                                Prishtinë

103 LVV 10/7/2021 GRAMOS AGUSHOLLI n/a 2,000.00  €                           Pejë

104 LVV 10/7/2021 NAIM HALITI n/a 100.00  €                              Besianë

105 LVV 10/8/2021 URIM TRONI n/a 2,000.00  €                           Kaçanik

106 LVV 10/8/2021 ISLAM ISLAMI n/a 500.00  €                              Gjilan

107 LVV 10/8/2021 JON BLEND n/a 1,000.00  €                           Gjilan

108 LVV 10/8/2021 AHMET  GASHI n/a 1,200.00  €                           Pejë

109 LVV 10/8/2021 IMRI DEMELEZI n/a 100.00  €                              Viti

110 LVV 10/11/2021 ALBAN SOPAJ n/a 2,000.00  €                           Prizren

111 LVV 10/11/2021 ARLIND GASHI n/a 2,000.00  €                           Therandë

112 LVV 10/11/2021 DARDAN NEXHMEDI n/a 100.00  €                              Prishtinë

113 LVV 10/11/2021 OSMAN MUSTAFA n/a 1,000.00  €                           Viti

114 LVV 10/11/2021 VISARION ISTREF n/a 30.00  €                                Prishtinë

115 LVV 10/11/2021 TROPIKE AGAJ n/a 300.00  €                              Prishtinë

116 LVV 10/11/2021 FATBAN  BUNJAKU n/a 10.00  €                                Prishtinë

117 LVV 10/12/2021 TINKA JUSUF n/a 500.00  €                              Prishtinë

118 LVV 10/12/2021 SHERIF MAKSUTI n/a 500.00  €                              Prishtinë

119 LVV 10/12/2021 BESNIK MUSLIU n/a 500.00  €                              VITI

120 LVV 10/12/2021 ILAZ HALILI n/a 30.00  €                                Prishtinë

121 LVV 10/12/2021 ABC DESIGN SHPK n/a 1,000.00  €                           GJILAN

122 LVV 10/12/2021 ILIR MURTEZI n/a 200.00  €                              Prishtinë

123 LVV 10/13/2021 MARIGONA ÇITAKU n/a 1,000.00  €                           Besianë

124 LVV 10/13/2021 BURIM REXHEPI n/a 1,000.00  €                           Vushtrri

125 LVV 10/13/2021 Besnik Sejdiu n/a 1,500.00  €                           Ferizaj

126 LVV 10/14/2021 GETOAR MJEKU n/a 400.00  €                              Prishtinë

127 LVV 10/14/2021 LULZIM KADRIU n/a 755.00  €                              Prishtinë

128 LVV 10/14/2021 EDON BUCA n/a 1,000.00  €                           Gjilan

129 LVV 10/14/2021 FIDAN MEHMETI n/a 1,000.00  €                           Besianë

130 LVV 10/14/2021 EDITA BUCINCA n/a 25.00  €                                Prishtinë

131 LVV 10/15/2021 VERDE DONACIONI n/a 1,500.00  €                           Ferizaj

132 LVV 10/15/2021 HASAN DERMAKU n/a 500.00  €                              Kamenicë

133 LVV 10/15/2021 AGIM MORINA n/a 200.00  €                              Prishtinë

134 LVV 10/15/2021 BESIM  MUZAQI n/a 1,000.00  €                           Vushtrri

135 LVV 10/15/2021 TEFIK SADIKI n/a 100.00  €                              Gjilan

136 LVV 10/15/2021 GRANIT GEGAJ n/a 1,000.00  €                           Therandë

137 LVV 10/18/2021 EO PROJEKT SHPK n/a 1,000.00  €                           Prishtinë

138 LVV 10/18/2021 AZEM RAMADANI n/a 50.00  €                                Prishtinë

139 LVV 10/19/2021 BARDHYL RUSHITI n/a 500.00  €                              Shtime

140 LVV 10/19/2021 IMRI DEMELEZI n/a 2,000.00  €                           Viti

141 LVV 10/19/2021 VLORA GOJANI n/a 50.00  €                                Gjakovë

142 LVV 10/20/2021 ILIR ALIMEHAJ n/a 87.57  €                                Peje

143 LVV 10/22/2021 DRITON ISMAJLI n/a 2,000.00  €                           Ferizaj

144 LVV 10/22/2021 ARDONE RASHITI n/a 1,000.00  €                           Ferizaj

145 LVV 10/25/2021 VENDENIS LAHU n/a 1,200.00  €                           Besianë

146 LVV 10/27/2021 DARDAN PREBREZA n/a 10.00  €                                Prishtine

147 LVV 10/28/2021 GANI KRASNIQI n/a 250.00  €                              Malisheve

148 LVV 10/28/2021 VISAR JONUZI n/a 10.00  €                                Prishtinë

149 LVV 11/1/2021 Vlora Haxhimehmedi n/a 995.00  €                              Mitrovice



150 LVV 11/1/2021 ENVER  HALITI n/a 200.00  €                              Ferizaj

151 LVV 11/1/2021 AVNI DEHARI n/a 250.00  €                              Prishtinë

152 LVV 11/1/2021 ARTANE RIZVANOLLI n/a 2,000.00  €                           Prishtinë

153 LVV 11/1/2021 ANDI GROUP 2004 SHPK n/a 5,000.00  €                           GJILAN

154 LVV 11/1/2021 EGZON AZEMI n/a 10.00  €                                Prishtinë

155 LVV 11/1/2021 HAJRULLA CEKO n/a 400.00  €                              Prizren

156 LVV 11/1/2021 HYDAJET HYSENI n/a 250.00  €                              Gjilan

157 LVV 11/1/2021 JAHJA KOKAJ n/a 250.00  €                              Gjakovë

158 LVV 11/2/2021 GLAUK KONJUFCA n/a 250.00  €                              Prishtinë

159 LVV 11/3/2021 DRITON  HYSENI n/a 250.00  €                              Besianë

160 LVV 11/3/2021 AID SPAHIU n/a 1,000.00  €                           Prishtinë

161 LVV 11/4/2021 ADHURIM MALOKU n/a 4,000.00  €                           Prishtinë

162 LVV 11/4/2021 YLLZA  HOTI n/a 250.00  €                              Prizren

163 LVV 11/5/2021 EDMOND BIBAJ n/a 800.00  €                              Prishtinë

164 LVV 11/5/2021 RABIE SIMNICA n/a 1,200.00  €                           Prishtinë

165 LVV 11/5/2021 SALIH HOXHA n/a 20.00  €                                Pejë

166 LVV 11/5/2021 MILAZIM M  SALIJA n/a 250.00  €                              Kaçanik

167 LVV 11/5/2021 LUAN ALIU n/a 250.00  €                              Gjilan

168 LVV 11/8/2021 ADNAN RRUSTEMI n/a 250.00  €                              Lipjan

169 LVV 11/8/2021 BERAT LAHU n/a 20.00  €                                Prishtinë

170 LVV 11/8/2021 ENVER  DUGOLLI n/a 250.00  €                              Prishtinë

171 LVV 11/8/2021 BUJAR CITAKU n/a 1,000.00  €                           Podujevë

172 LVV 11/8/2021 FLUIDI SHPK n/a 1,500.00  €                           Gjilan

173 LVV 11/8/2021 IMRI DEMELEZI n/a 100.00  €                              VITI

174 LVV 11/9/2021 DAFINA  GEXHA BUNJAKU n/a 50.00  €                                Prishtinë

175 LVV 11/10/2021 ARTA AJRALIJA n/a 250.00  €                              Kamenicë

176 LVV 11/10/2021 IMRI DEMELEZI n/a 1,500.00  €                           VITI

177 LVV 11/11/2021 SEID IMER n/a 2,000.00  €                           Vushtrri

178 LVV 11/11/2021 ADEA GROUP SHPK n/a 1,000.00  €                           Gjilan

179 LVV 11/11/2021 FATBAN  BUNJAKU n/a 10.00  €                                Prishtinë

180 LVV 11/11/2021 LIRIDONA HASHIM BERISHA n/a 1,000.00  €                           Prishtinë

181 LVV 11/11/2021 I ELSHANI XHEVAR ELMI n/a 1,000.00  €                           Malisheve

182 LVV 11/11/2021 VALDET LIPA n/a 1,000.00  €                           Peje

183 LVV 11/12/2021 VISAR JONUZI n/a 10.00  €                                Prishtinë

184 LVV 11/12/2021 PAJIM  BALAJ n/a 1,000.00  €                           Besianë

185 LVV 11/12/2021 ARBER SFISHTA n/a 1,000.00  €                           Besianë

186 LVV 11/12/2021 BEDRI  MAQASTENA n/a 1,000.00  €                           Besianë

187 LVV 11/12/2021 VALON MAQEDONCI n/a 1,000.00  €                           Besianë

188 LVV 11/12/2021 YLL ZAGRAGJA n/a 500.00  €                              Prishtinë

137,041.57  €                       

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IQK 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IRDK 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

IQK - INICIATIVA QYTETARE PER KLLOKOT
Donacionet dhe Kontributet në të holla

IRDK - INICIATIVA E RE DEMOKRATIKE E KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

  Total Donacionet dhe Kontributet në të holla:



NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PD 23.08.2021 EROLL VENHARI 100.00 € PRISHTINE

2 PD 23.08.2021 FERID AGANI 200.00 € PRISHTINE

3 PD 23.08.2021 BAHRI BOKSHI 200.00 € GJAKOVE

4 PD 23.08.2021 GEZIM SHALA 200.00 € GJILAN

5 PD 23.08.2021 VESEL NEZIRI 100.00 € MITROVICE

6 PD 23.08.2021 ALI ISMAILI 100.00 € Fushe Kosove

7 PD 23.08.2021 SHPETIM POTERA 50.00 € PRISHTINE

8 PD 23.08.2021 AGIM QEHAJA 50.00 € PRISHTINE

9 PD 23.08.2021 QEMAL HASANI 50.00 € PRISHTINE

10 PD 23.08.2021 ESAT EJUPI 100.00 € PRISHTINE

11 PD 23.08.2021 XHYLIJE IBRAHIMI 100.00 € GJILAN

12 PD 23.08.2021 ALBULENA SYLEJMANI 100.00 € GJILAN

13 PD 23.08.2021 SKENDER BERISHA 50.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 1,400.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 H.MALAJ 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 GIZP 05.09.2021 MILIJA BISEVAC 150.00 € RADA DRANICA 14

2 GIZP 05.09.2021 SLAVISA BISEVAC 210.00 € RADA DRANICA 14

3 GIZP 01.10.2021 MILIJA BISEVAC 150.00 € RADA DRANICA 14

4 GIZP 03.10.2021 SLAVISA BISEVAC 150.00 € RADA DRANICA 14

5 GIZP 10.10.2021 SLAVISA BISEVAC 120.00 € RADA DRANICA 14

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 780.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 RDF 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PSHDK ZEF MORINA 2,090.00 €

2 PSHDK ANTON SHALA 200.00 €

3 PSHDK JANEZ FRROKAJ 200.00 €

4 PSHDK GJEVALIN NIKOLLBIBAJ 200.00 €

5 PSHDK DIKAGJIN MARKAJ 100.00 €

6 PSHDK MARTIN GJONAJ 100.00 €

7 PSHDK BERNARD TOPALLI 200.00 €

8 PSHDK KENED GJINAJ 200.00 €

9 PSHDK LON IBISHI 100.00 €

PD - PARTIA E DREJTESISE

GIZP - GRADANSKA INICIJATIVA ZUBIN POTOK
Donacionet dhe Kontributet në të holla

RDF - REFORMIMI DEMOKRATIK PER FERIZAJ
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - HAMDI MALAJ
Donacionet dhe Kontributet në të holla

PSHKDK - PARTIA SHQIPETARE DEMOKRISTIANE E KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla



10 PSHDK TUNE SHALA 400.00 €

11 PSHDK VILSON PEPAJ 300.00 €

12 PSHDK VALENTIN PALI 200.00 € 12

13 PSHDK ALBERT MARJAKAJ 200.00 €

14 PSHDK PALUSH NIKOLLA 200.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 4,690.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 AKR 16.08.2021 HAFIZE PACOLLI 200.00 € PRISHTINE

2 AKR 31.08.2021 HAFIZE PACOLLI 500.00 € PRISHTINE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 700.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 I.BAYRAKTAR 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IBJ 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 GPD 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PLE 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 S. MUSTAFA 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 XH.BYTYQI 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

AKR - ALEANCA KOSOVA E RE
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - ILYAS BAYRAKTAR

Kandidat I pavarur - SMAJL MUSTAFA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - XHAFER BYTYQI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

IBI - INICIATIVA QYTETARE BASHKE PER ISTOGUN

Donacionet dhe Kontributet në të holla

IBJ - INICIJATIVA BOSNJACKOG JEDINSTVA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

GpD - INICIATIVA QYTETARE "GREEN PER DRENAS"
Donacionet dhe Kontributet në të holla

PLE- PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla



1 IBI 18.09.2021 ABIN ALIHAJDARI 1,700.00 € HAMBURG, GJERMANI

2 IBI 21.09.2021 SMAJL RUGOVA 200.00 € MALMO, SUEDI

3 IBI 15.09.2021 REXHE BLAKAJ 100.00 € VRELLE, ISTOG

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 2,000.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 I. ELEZAJ 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 M. LUSHAJ 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 LPRK 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 VAKAT 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 NS 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IQBSH 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 B.SAICIC 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 R.REPANOVIC 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

Kandidat I pavarur - ISA ELEZAJ
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - MILAZIM LUSHAJ
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - RADOS REPANOVIC
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - DRAGAN REPANOVIC
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

IQBSH - INICIATIVA QYTETARE BASHKE PER SHTERPCEN
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - BOJAN SAICIC
Donacionet dhe Kontributet në të holla

LPRK - LEVIZJA PERPARIMTARE E ROMEVE TE KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

KOALICIONI - VAKAT (DSV, DSB)
Donacionet dhe Kontributet në të holla

NS - NARODNA SLOGA



1 D.REPANOVIC 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 BI - PEC 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 GIG 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 L.P. BEKIM JASHARI 15.09.2021 BEKIM JASHARI 8,000.00 € SKENDERAJ

2 L.P. BEKIM JASHARI 15.09.2021 BAHRI NUREDINI 2,000.00 € SKENDERAJ

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 10,000.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 URA 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 NE MUNDEMI 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 UB 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PG 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 LN 01.10.2021 ARTAN ASLLANI 500.00 € FUSHE KOSOVE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 500.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 B. STOJANOVIC 0.00 €

Kandidati I pavarur - BRANIMIR STOJANOVIC
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

POKRET ZA GORA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

LISTA NDRYSHE
Donacionet dhe Kontributet në të holla

PARTIA URA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

NE MUNDEMI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

UNIONI I BLAKCORVE

Donacionet dhe Kontributet në të holla

GIG - GRADANSKA INICIJATIVA GORE
Donacionet dhe Kontributet në të holla

LISTA E PAVARUR BEKIM JASHARI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

BOSNJACKA INICIJATIVA PEC



                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 JGP 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 LA 15.09.2021 QAZIM RAHMANI 500.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 500.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 FJALA 14.08.2021 GEZIM KELMENDI 100.00 € PEJE

2 FJALA 14.08.2021 AVNI ÇAKMAKU 100.00 € PRISHTINE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 200.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 YTHP 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 GISŠ 01.09.2021 DANIJEL VASILJEVIC 85.00 € SEVCE

2 GISŠ 01.09.2021 SLAVISA VASILJEVIC 85.00 € SEVCE

3 GISŠ 01.09.2021 FILJKO JOVANOVIC 85.00 € SEVCE

4 GISŠ 01.09.2021 SASA DJORDJEVIC 85.00 € JAZINCE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 340.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 VATRA 20.04.2021 BESIM DINA BI 519.00 € PRISHTINE

2 VATRA 23.08.2021 FLUIDI SHPK 1,488.50 € GJILAN

3 VATRA 23.09.2021 MELA HOLDING GROUP 915.00 € ITALI

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 2,922.50 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 LB 12.04.2021 HYSNI ZEQIR KLINAKU 1,000.00 € PRISHTINE

2 LB 30.04.2021 NAZMIJE KLINAKU 800.00 € PRISHTINE

3 LB 15.06.2021 AJET BERISHA 797.50 € PRISHTINE

4 LB 12.07.2021 NORA MURATI BAKALLI 900.00 € PRISHTINE

5 LB 10.08.2021 SHUKRI KLINAKU 1,000.00 € PRISHTINE

6 LB 16.08.2021 RELUX SHPK 500.00 € PRISHTINE

7 LB 02.09.2021 SCHEHAM SHPK 500.00 € PRISHTINE

8 LB 09.09.2021 ILIR KULETA 995.00 € PRISHTINE

Donacionet dhe Kontributet në të holla

GRADANSKA INICIJATIVA SLOBODA ŠTRPCE
Donacionet dhe Kontributet në të holla

LQV - LEVIZJA QYTETARE "VATRA"
Donacionet dhe Kontributet në të holla

LB - LEVIZJA PER BASHKIM

Donacionet dhe Kontributet në të holla

FJALA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

YTHP - YENILIKCI TURK HAREKET PARTISI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

JGP - JEDINSTVENA GORANSKA PARTIJA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

LA - LISTA E ASHKANLIVE



9 LB 24.09.2021 AL TEC SHPK 200.00 € PRISHTINE

10 LB 04.10.2021 SHUKRI KLINAKU 50.00 € PRISHTINE

11 LB 04.10.2021 SHUKRI KLINAKU 50.00 € PRISHTINE

12 LB 05.10.2021 ARDIAN BERISHA 1,000.00 € PRISHTINE

13 LB 06.10.2021 AJET BERISHA 998.00 € PRISHTINE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 8,790.50 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 NDS 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 OBKD 10.01.2021 GAZMEND ISLAMI 2,900.00 € DUMNICE E POSHTME

2 OBKD 10.05.2021 ARJETA FETAHU 2,000.00 € LIVADICE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 4,900.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 K. BUSHI 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 J.SALIHU 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PAI 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 LDK 04.10.2021 ARTA MEHMETI BAJRAKTARI 152.82 € PRISHTINE

2 LDK 10.11.2021 ARIANIT ISMAILI 2,500.00 € PRISHTINE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 2,652.82 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 IQO 16.05.2021 XHAFER GASHI 500.00 € OBILIQ

2 IQO 01.10.2021 IBUSH MJEKIQI 950.00 € OBILIQ

3 IQO 15.10.2021 BURIM GERGURI 700.00 € OBILIQ

4 IQO 15.10.2021 ARBEN BERISHA 985.00 € OBILIQ

5 IQO 03.11.2021 FATON DIBRANI 680.00 € OBILIQ

Donacionet dhe Kontributet në të holla

LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

IQO - INICIATIVA QYTETARE PER OBILIQ
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidati I pavarur - KASTRIOT BUSHI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidati I pavarur - JETON SALIHU
Donacionet dhe Kontributet në të holla

PAI - PARTIA E ASHKANLIVE PER INTEGRIM

NDS - NOVA DEMOKRATSKA STRANKA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

OBKD - ORGANIZATA BALLI KOMBETARE DEMOKRAT
Donacionet dhe Kontributet në të holla



6 IQO 01.11.2021 ENVER GASHI 855.00 € OBILIQ

7 IQO 02.11.2021 XHAFER GASHI 1,500.00 € OBILIQ

8 IQO 02.11.2021 VLORA MJEKIQI KABASHI 500.00 € OBILIQ

9 IQO 03.11.2021 ZARIFE BEHLULI 500.00 € OBILIQ

10 IQO 03.11.2021 NAIM MIFTARI 500.00 € OBILIQ

11 IQO 03.11.2021 FITORE HASHANI 500.00 € OBILIQ

12 IQO 04.11.2021 ARBA MIRENA 500.00 € OBILIQ

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 8,670.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PSD 13.08.2021 BESIAN HYSENI 500.00 € KAMENICE

2 PSD 17.08.2021 UVEJS SEMAXHAJ 500.00 € KAMENICE

3 PSD 18.08.2021 TAULANT ISMAJLI 500.00 € KAMENICE

4 PSD 26.08.2021 KUSHTRIM DERMAKU 497.25 € KAMENICE

5 PSD 17.09.2021 ARAFAT BASHA 200.00 € KAMENICE

6 PSD 17.09.2021 MERITON RAMABAJA 50.00 € KAMENICE

7 PSD 17.09.2021 EMRUSH KRASNIQI 10.00 € KAMENICE

8 PSD 17.09.2021 TAULANT ISMAJLI 50.00 € KAMENICE

9 PSD 20.09.2021 MERITON RAMABAJA 50.00 € KAMENICE

10 PSD 20.09.2021 MAGBULE KASTRATI 100.00 € KAMENICE

11 PSD 21.09.2021 SAMI KASTRATI 150.00 € KAMENICE

12 PSD 21.09.2021 AHMET AHMETI 100.00 € KAMENICE

13 PSD 22.09.2021 BEKIM MUSTAFI 461.50 € KAMENICE

14 PSD 23.09.2021 TRIM GASHI 498.00 € KAMENICE

15 PSD 24.09.2021 ARSIM RAPUCA 200.00 € KAMENICE

16 PSD 27.09.2021 ARSIM THAQI 100.00 € KAMENICE

17 PSD 29.09.2021 ELHAMI KRASNIQI B.I 1,000.00 € KAMENICE

18 PSD 30.09.2021 BRIKENE RAMABAJA 500.00 € KAMENICE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 5,466.75 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 NISMA 13.08.2021 ALBERT MAXHUNI 60.00 € VUSHTRRI

2 NISMA 12.08.2021 ASTRIT SERTOLLI 500.00 € MALISHEVE

3 NISMA 12.08.2021 HALIL MORINA 1,000.00 € MALISHEVE

4 NISMA 12.08.2021 LEUTRIM KASTRATI 1,000.00 € MALISHEVE

5 NISMA 12.08.2021 ALBERT MAXHUNI 1,500.00 € VUSHTRRI

6 NISMA 12.08.2021 ENXHI STUBLLA 800.00 € PRISHTINE

7 NISMA 12.08.2021 VJOSA ISUFI 800.00 € DRAGASH

8 NISMA 12.08.2021 QENDRIM DEDINCA 2,000.00 € OBILIQ

9 NISMA 12.08.2021 HALIL KRASNIQI 900.00 € DRENAS

10 NISMA 12.08.2021 SHERIF KASTRATI 2,000.00 € PRISHTINE

11 NISMA 12.08.2021 GRANIT SHALA 2,000.00 € PRISHTINE

12 NISMA 11.08.2021 MURAT HOXHA 1,000.00 € MALISHEVE

13 NISMA 10.08.2021 GRANIT KRYEZIU 1,000.00 € MALISHEVE

14 NISMA 09.08.2021 AFRIM SELMANI 2,000.00 € MALISHEVE

15 NISMA 09.08.2021 ARSIM HOTI 1,000.00 € MALISHEVE

PSD - PARTIA SOCIALDEMOKRATE
Donacionet dhe Kontributet në të holla

NISMA SOCIALDEMOKRATE
Donacionet dhe Kontributet në të holla



16 NISMA 09.08.2021 BESMIR ZOGAJ 1,000.00 € MALISHEVE

17 NISMA 09.08.2021 VALMIR KRASNIQI 1,000.00 € MALISHEVE

18 NISMA 09.08.2021 HAFIR REXHA 1,000.00 € MALISHEVE

19 NISMA 09.08.2021 QERKIN DUKOLLI 1,000.00 € MALISHEVE

20 NISMA 01.06.2021 ENXHI STUBLLA 50.00 € PRISHTINE

21 NISMA 01.04.2021 MERITA DERVISHI 53.00 € SKENDERAJ

22 NISMA 01.04.2021 VJOSA ISUFI 40.00 € DRAGASH

23 NISMA 01.04.2021 ENXHI STUBLLA 50.00 € PRISHTINE

24 NISMA 09.08.2021 BLERIM THAQI 1,000.00 € MALISHEVE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 22,753.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 DD 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 AAK 22.09.2021 FLUIDI SHPK 2,000.00 € PRISHTINE

2 AAK 01.10.2021 LULZIM LECI 250.00 € PRISHTINE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 2,250.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 KATP 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 KDTP 30.09.2021 FIKRIM DAMKA 1,000.00 € PRIZREN

2 KDTP 06.10.2021 SEZER HOTI 1,000.00 € PRIZREN

3 KDTP 07.10.2021 GONUL SILIK 1,000.00 € PRIZREN

4 KDTP 11.10.2021 URHAN SILIK 1,000.00 € PRIZREN

5 KDTP 11.10.2021 ENIS KERVAN 1,000.00 € PRIZREN

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 5,000.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PDK 27.09.2021 FLUIDI SHPK 3,000.00 €

2 PDK 28.09.2021 ADA GRUP 1,000.00 €

3 PDK 11.10.2021 TRIUMF SADIKAJ 1,000.00 €

4 PDK 11.10.2021 ENDRIT SPAHIA 1,000.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 6,000.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 GI SNS 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

DD - DEMOKRATET PER DRENASIN

G.I SRPSKA NARODNA SLOGA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

KATP - KOSOVA ADALET TURK PARTISI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

KDTP - KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla



NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 SL 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 ISHB 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 R.SUMA 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 A.GJELI 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 P.RUDARI 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PARTIA BALLISTE 0.00 €

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA KONTRIBUESI NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT (€) KOMUNA/QYTETI

1 PARTIA BALLISTE 16.08.2021 PAJAZIT PODRIMÇAKU 400.00 € NOVOSELLE - PEJE

                                                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 400.00 €

Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - REFKI SUMA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - AGIM GJELI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kandidat I pavarur - PATRIOT RUDARI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

PDU - PARTIA DEMOKRATIKE E UNITETIT
Donacionet dhe Kontributet në të holla

PARTIA BALLISTE

SRPSKA LISTA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

ISHB - SHQIPTARET E BASHKUAR
Donacionet dhe Kontributet në të holla


